
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСТРОВСКОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ЮРЬЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

157913, Костромская область, Островский район, с. Юрьево, д. 36 

Тел.: (49438) 26-1-25 

e-mail: mouyurshool@yandex.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ 

от 26.01.2023 г. № 37

 

Об утверждении стоимости 

бесплатного горячего питания 

обучающихся, получающих 

начальное общее образование 

 

На основании приказа отдела образования администрации Островского муниципального 

района от 24.01.2023 г. № 16-п «Об утверждении стоимости бесплатного горячего питания 

обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных 

общеобразовательных организациях Островского муниципального района» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить с 01.02.2023 г. стоимость одного раза в день бесплатного горячего питания, 

предусматривающего наличие горячего блюда, не считая горячего напитка, обучающихся, 

получающих начальное общее образование, в размере 90,00 рублей. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

 

 

Директор МКОУ «Юрьевская ООШ»                     Б. Ю. Добряков 

 

 


		2023-11-26T21:08:35+0300
	Добряков Борис Юрьевич




